114–116. 118–129. 165–166. 
– – cappella Sancti Andreae et Gregorii n. 151.
– – cappella Visitationis Beatae Mariae (Vir-

ginis) n. 130–140. 142–144. 
– – cappella Santae Catharinae n. 99. 
– – sacristia n. 164. 167. 184. 185. 
– Curia Romana n. 1. 154. 158. 165. 170. 172. 

174. 176. 179–181. 183–186. 188. 190–195. 
199–200. 214. 216–218. 222. 224. 227. 229. 
257–258. 260. 265–267. 269–271. 277. 282–
284. 292. 299. 309. 315. 320–321. 324–325. 
328–330. 335. 349. 351–352. 354–357. 382. 
384–387. 389–390. 413–414. 429. 440. 
454–455. 466–467. 515. 630–632. 722. 796. 
843. 915–916. 920. 930–931. 

– ecclesia Beatae Mariae Transpontina n. 
195–198. 

– ecclesia Beatae Mariae Minerve alme Urbis 
n. 183. 

– ecclesia Sanctae Mariae de Regina Coeli in 
Burgo n. 199. 214–215. 217. 222–225. 227. 
229–250. 252–263. 265–266. 271–281. 292. 
299–305– 308. 315–317. 335–345. 351–354. 
356–372. 377–381. 384–386. 389–391. 394. 

– ecclesia Sancti Andreae n. 101. 
– ecclesia Sancti Angeli de Burgo v. ecclesia 

Sancti Michaelis in Burgo
– ecclesia Sancti Apollinaris n. 935. 936. 
– ecclesia Sancti Bartholomei in Regione Trans-

tiberim n. 154–156. 158. 162. 169. 171. 180–182.
– ecclesia Sancti Bartholomei de/in Insula v. 

ecclesia Sancti Bartholomei in Regione 
Transtiberim 

– ecclesia Sanctae Catharine in Burgo Sancti 
Petri de Urbe n. 383. 916.

– ecclesia Sancti Celsi n. 103–107. 109–113. 117. 
– ecclesia Sancti Honofrii n. 738. 
– ecclesia hospitalis Sancti Spiritu in Saxia n. 

170. 172–173. 175–179. 
– ecclesia Sancti Iacobi in Burgo n. 413–414. 

453–454. 456–457. 
– ecclesia Sancti Iohannes Scalomita n. 161.
– ecclesia Sancti Laurentii de Burgo n. 

937–938. 941–944. 
– ecclesia Sancti Laurentii in Damaso n. 145. 
– ecclesia Santae Marie in Aquiro n. 141.
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– ecclesia Sancti Michaelis de/in Burgo n. 931–
934. 959–968. 971––996. 998–999. 1001

– ecclesia Sancti Michaelis supra Suburbium 
s. Petri Alme Urbis n. 200–212. 214–217. 

– ecclesia Sancti Panthaleonis n. 515–540. 
569–630. 632–654. 656–711. 723. 736. 739. 
742. 753–795. 841–842. 

– ecclesia Sancti Salvatoris iuxta Hospitale 
Francorum n. 631. 712–719. 741. 811. 
814–840. 843–915. 

– ecclesia Sancti Silvestri n. 12. 
– ecclesia Sancti Stephani in Vaticano n. 

440–452. 
– Hospitale Francorum n. 631. 
– monasterium Beatae Mariae de Aracoeli
– – capitularis n. 158. 159. 160. 
– palatium apostolicum 
– – cappella maior n. 164.
– palatium Sancti Iacobi
– – cappella posita n. 507–514. 
Rosindol (villa in Hungaria; Ružindol, SK)
– ecclesia parrochialis Beatae Catherinae n. 999.
– plebanus (rector) v. Marchall, Andreas
Rouen (in France; FR)
– archiepiscopus v. d’Estouteville, Guglielmo
Rózsahegyi, Iohannes, scolaris n. 774; clericus